股票代码：300152    股票简称：燃控科技    编号： 2011－002

徐州燃控科技股份有限公司

第一届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

徐州燃控科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会

第十二次会议于 2011 年 1 月 24 日在公司二楼会议室召开，会议于

2011年1月13日以传真及专人送达方式将会议事由及议题通知董事。

本次会议应到董事 11 名，实到董事 10 名，董事裴万柱因公未能亲

自到会，授权董事贾红生代为表决。会议召开符合《公司法》和《公

司章程》的有关规定。会议由董事长王文举先生主持。会议经认真审

议，通过举手表决方式审议通过如下决议：

1、 燃控科技关于开设募集资金专项账户的议案。

为规范募集资金的管理和使用，保护投资者的权益，根据《首次

公开发行股票并在创业板上市管理暂行办法》、《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》、《徐州燃控科技股份有限公司募集资金管理制度》，

公司在以下两家银行分别设立募集资金专项账户：

1、户名：徐州燃控科技股份有限公司

账号：870151480708094001

开户行：中国银行股份有限公司徐州西关支行

2、户名：徐州燃控科技股份有限公司

账号：323600666018010109421

开户行：中国交通银行股份有限公司徐州经济开发区支行

该项议案以 11票同意，０票反对，０票弃权通过

2、 燃控科技关于签署三方监管协议的议案。

为规范公司募集资金管理，保护公司股东特别是中小投资者的合

法权益，根据深圳证券交易所《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》以及《徐州燃

控科技股份有限公司募集资金管理办法》，公司分别与华泰联合证券

有限责任公司（保荐机构，以下简称“华泰联合”）、 中国交通银行

股份有限公司徐州经济开发区支行、中国银行股份有限公司徐州西关

支行（以下简称“专户银行”）签订了《募集资金三方监管协议》

该两个专户中的募集资金公司将以定期存款方式另行存放，公司

承诺定期存款到期后将及时转入本协议规定的募集资金专户进行管

理或以定期存款方式续存，并通知华泰联合。公司存单不得质押。

该项议案以 11票同意，０票反对，０票弃权通过

特此公告

徐州燃控科技股份有限公司董事会

                              2011年 1月 25日